[image: image1.jpg]NAFOSTED

Quy phat trién khoa hoc
& cdng nghé qudc gia

	Mẫu NCNLQG 07

  09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THƯ GIỚI THIỆU

Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia

Họ và tên:

Học hàm, học vị:

Chuyên ngành khoa học:

Đơn vị công tác và địa chỉ liên hệ (điện thoại, email, website v.v…):

Quan hệ đối với người được giới thiệu: (Lãnh đạo, đồng nghiệp, thầy hướng dẫn, v.v…)

…………………………………………………………………………………………

Đề nghị Quỹ xem xét tạo, hỗ trợ kinh phí để …………………………………….. (họ tên, học hàm, học vị của người nộp đơn) có thể tiến hành hợp tác nghiên cứu tại ……………………………………… trong thời gian từ …/…/…. đến …/…/…..

Lý do:

Sự cần thiết của việc thực tập nghiên cứu ở nước ngoài:

…………………………………………………………………………………………

Sự phù hợp giữa nội dung nghiên cứu đề xuất và lĩnh vực nghiên cứu của (đề tài mà) người được giới thiệu (đang chủ trì, tham gia):

…………………………………………………………………………………………

Năng lực chuyên môn của người được giới thiệu:

…………………………………………………………………………………………

Thông tin về nhà khoa học hay tổ chức khoa học và công nghệ ở nước ngoài đồng ý tiếp nhận người được giới thiệu: (trang thiết bị, hạ tầng, nhân lực, thành tích khoa học, v.v…)

…………………………………………………………………………………………

Đề nghị Quỹ xem xét, tạo điều kiện. Xin trân trọng cảm ơn./.

	…….., ngày ……. tháng ……. năm …….

NGƯỜI GIỚI THIỆU

(Ký, ghi rõ họ tên)

14
PAGE
1